
Panikový samozamykací zámek WILKA 7667 funce E
pro klika+koule

» ZABEZPEČENÍ » ZADLABACÍ ZÁMKY » Panikové a samozamykací

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

11.6.2025 12:29
1/1

Značka AC-T 
Kód produktu MP03706-4215 

Samozamykací zadlabací vložkový zámek s panikovou
funkcí, pozinkovaný proti korozi, vhodný pro hliníkové a
ocelové dveře s ochranou proti prachu a vniknutí částic
díky použití ocelových pouzder ve všech otvorech. Zámek
se automaticky uzamkne, jakmile se dveře zavřou a
střelka je plně vysunuta. Paniková funkce E koule / klika.
Rozteč: 92 mm
Dormas (backset): 30 / 35 / 40 / 45 mm
Celkový zádlab: Dormas + 15 mm
Čtyřhran: 9 mm
Čelo zámku: 24 × 3 × 245 mm, hranaté

Použití:
Pro dveře, které musí zaručit možnost otevření z vnitřní
strany a zabránit otevření dveří z vnější strany
neoprávněnými osobami. Otevírat dveře z vnitřní strany
lze vždy (funkce únikových dveří). Zámky s touto funkcí
mají ořech vcelku.

Funkce z vnitřní strany:
Z vnitřní strany (strany ohrožení) se nachází klika nebo
úniková hrazda. Při vysunuté závoře, se v případě paniky,
stlačením kliky nebo hrazdy střelka a závora zasunou. Při
odemknutém zámku (závora v poloze 0) lze klikou nebo
hrazdou zasunout střelku, střelka se také zasune v
případě pohybu klíčem. Zámek se zamyká a odemyká
klíčem.

Funkce z vnější strany:
Dveře mají z vnější strany pevnou kouli, madlo nebo
mohou být bez kování. Při odemknutém zámku (závora v
poloze 0) lze klíčem zasunout střelku. Z vnější strany se
zámek zamyká a odemyká klíčem.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: momentálně nedostupnéParametry
Značka AC-T 
Rozteč 92 


